
 

 
 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา 
ที่   467 / 2563 

เร่ือง  แต่งตั้งผู้ปฏิบตัิราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
..................................................... 

 
  

 เพื่อให้การบริหารงานในองค์การบริหารบริหารส่วนตำบลตาพระยา  เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และ
คล่องตัว  กรณีปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 
 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 60 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล  พ.ศ. 
2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2546 จึงแต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลปฏิบัติราชการแทน ปลัดองค์การ
บริหารส่วนตำบล ตามลำดับ ดังนี้ 
 

 1. นางสาวอร่ามศรี  แสนกรุณา ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด เป็นปฏิบัติราชการแทนคนที่ 1 
 2. นางสาวนงค์นุช  เนาวิรัตน์     ตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง  เป็นปฏิบัติราชการแทนคนที่ 2 
 3. นายประติมา  แสนทวีสุข ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เป็นปฏิบัติราชการแทนคนที่ 3 
 ให้เป็นผู้ปฏิบัติราชการแทน กรณีที่ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ ให้ผู้ที่ได้รับการ
แต่งตั้งเป็นผู้ปฏิบัติราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลในระหว่าง
ปฏิบัติราชการแทน 
 

  ทั้งนี้ ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 
    

สั่ง ณ วันที่   4  เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563 
 
 

                                                               
 

 


